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نشعة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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162511000001
162511000002
162511000003
162511000004
162511000005
162511000006
162511000007
162511000008
162511000009
162511000010
162511000011
162511000012
162511000013
162511000014
162511000015
162511000016
162511000017
162511000018
162511000019
162511000020
162511000021
162511000022
162511000023

احمد داود سلمان حمود
جعفر جواد كاظم محمد

جعفر محسن عزيز والي
جعفرالصادق ذاري كامل جابر

حسن داود سالم جاسم
حسن سعد جبر جاسم
حسن عارف عبد مهنه

حسين باسم صاحب وناس
حسين توفيق عبدالعالي محمد

حسين رحيم كاظم محمد
حسين سعد عبد صالح

حسين عقيل شريف دغيم
حسين علي سدخان مطلك

حسين فرج عطشان حسوني
حسين مادح كتاب جبير

حسين محمد مدلول عطشان
حمد علي محان كحط

حيدر كريم حسن عطشان
حيدر نبيل حازم عبدالحسين

سجاد جواد كاظم محمد
عباس ابراهيم حامد نافع
عباس احمد كامل دريول
عباس حيدر نافع عجيل
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37
50
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36
50
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ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح

476
365

0
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0
0

512
464
380

0
441
395

0
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0

357
0
0
0

357
467
432

79.33
60.83

0
76.17

0
0

85.33
77.33
63.33

0
73.5

65.83
0
0

67.17
0

59.5
0
0
0

59.5
77.83
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المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 3

نشعة اسم المدرسة
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162511000024
162511000025
162511000026
162511000027
162511000028
162511000029
162511000030
162511000031
162511000032
162511000033
162511000034
162511000035
162511000036
162511000037
162511000038
162521000039

عبدالرحمن علي سنتيم مرسال
علي اكبر محمد مزعل هداد

علي محمد خلف علي
علي محمد مدلول عطشان
علي محمد مرسال دريول

علي مهند عناد عبد
علي ياسر عزيز والي
كرار حميد خزعل غثيث
كرار محمد فرحان جبار
كمال كمال هادي خلف
محمد عدنان كتاب جبير
مسلم جعفر كاظم دلي

مصطفى ماهر راشد دغيم
مقتدى حسين حامد نافع
ياسين ابراهيم جبر جاسم
فاطمه حيدر والي عطيه
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100
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100
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74
96
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88
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94
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68
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83
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83
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92

100
63
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100
62
56
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66
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77
66
67
50
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50
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مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح

0
540
494

0
508
491

0
505
467

0
0

471
0
0
0

447

0
90

82.33
0

84.67
81.83

0
84.17
77.83

0
0

78.5
0
0
0

74.5

المعدلالمجموعالنتيجه

39 38 1

المشاركين
كلي بنين بنات

21 20 1

الناجحين
كلي بنين بنات

17 17 0

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

101801 2
 97% 100% 54% 100% 97%  95%

 53.85%

الممتحنيين

39 38 1

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %54 بنات
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مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

مختلط  القاطع رمز المدرسة


