

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة 100

اسم المدرسة نشعة

				•						•	
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
79.33	476	ناجح	87	68	75	54	92	100	احمد داود سلمان حمود	162511000001	1
60.83	365	ناجح	50	58	58	50	83	66	جعفر جواد كاظم محمد	162511000002	2
0	0	مكمل	77	53	71	38	75	79	جعفر محسن عزيز والي	162511000003	3
76.17	457	ناجح	90	59	87	50	82	89	جعفر الصادق ذار <i>ي</i> كامل جابر	162511000004	4
0	0	مكمل	88	60	74	38	69	81	حسن داود سالم جاسم	162511000005	5
0	0	مكمل	83	68	75	32	85	90	حسن سعد جبر جاسم	162511000006	6
85.33	512	ناجح	99	86	100	50	87	90	حسن عارف عبد مهنه	162511000007	7
77.33	464	ناجح	96	56	83	50	89	90	حسين باسم صاحب وناس	162511000008	8
63.33	380	ناجح	55	51	77	50	65	82	حسين توفيق عبدالعالي محمد	162511000009	9
0	0	مكمل	65	50	90	34	76	81	حسين رحيم كاظم محمد	162511000010	10
73.5	441	ناجح	64	64	77	50	96	90	حسين سعد عبد صالح	162511000011	11
65.83	395	ناجح	80	50	75	50	68	72	حسين عقيل شريف دغيم	162511000012	12
0	0	مكمل	92	61	91	36	87	95	حسين علي سدخان مطلك	162511000013	13
0	0	مكمل	72	58	58	32	84	69	حسين فرج عطشان حسوني	162511000014	14
67.17	403	ناجح	72	50	78	52	71	80	حسین مادح کتاب جبیر	162511000015	15
0	0	مكمل	82	37	50	36	83	82	حسین محمد مدلول عطشان	162511000016	16
59.5	357	ناجح	65	50	64	50	64	64	حمد علي محان كحط	162511000017	17
0	0	مكمل	92	59	66	38	80	95	حيدر كريم حسن عطشان	162511000018	18
0	0	مكمل	50	56	52	38	72	70	حيدر نبيل حازم عبدالحسين	162511000019	19
0	0	راسب	40	36	50	36	56	40	سجاد جواد كاظم محمد	162511000020	20
59.5	357	ناجح	59	50	57	50	66	75	عباس ابراهيم حامد نافع	162511000021	21
77.83	467	ناجح	91	57	100	50	84	85	عباس احمد كامل دريول	162511000022	22
72	432	ناجح	67	66	89	50	72	88	عباس حيدر نافع عجيل	162511000023	23



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة نشعة

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	77	54	87	34	79	84	عبدالرحمن علي سنتيم مرسال	162511000024	24
90	540	ناجح	88	100	100	66	96	90	علي اكبر محمد مزعل هداد	162511000025	25
82.33	494	ناجح	95	62	98	50	94	95	علي محمد خلف علي	162511000026	26
0	0	مكمل	83	56	74	34	71	93	علي محمد مدلول عطشان	162511000027	27
84.67	508	ناجح	92	73	96	50	97	100	علي محمد مرسال دريول	162511000028	28
81.83	491	ناجح	94	66	92	50	89	100	علي مهند عناد عبد	162511000029	29
0	0	مكمل	71	76	68	39	83	90	علي ياسر عزيز والي	162511000030	30
84.17	505	ناجح	83	77	100	50	95	100	كرار حميد خزعل غثيث	162511000031	31
77.83	467	ناجح	81	66	88	52	92	88	كرار محمد فرحان جبار	162511000032	32
0	0	مكمل	58	67	79	40	70	75	كمال كمال هادي خلف	162511000033	33
0	0	مكمل	67	50	86	38	71	85	محمد عدنان كتاب جبير	162511000034	34
78.5	471	ناجح	87	58	94	52	80	100	مسلم جعفر كاظم دلي	162511000035	35
0	0	مكمل	92	69	100	34	78	84	مصطفى ماهر راشد دغيم	162511000036	36
0	0	مكمل	100	80	72	38	94	79	مقتدى حسين حامد نافع	162511000037	37
0	0	مكمل	63	50	53	38	66	50	یاسین ابر اهیم جبر جاسم	162511000038	38
74.5	447	ناجح	87	60	68	50	92	90	فاطمه حيدر والي عطيه	162521000039	39

ين للمشتركين نسبة النجاح للممتحنين			الراسبين			المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين		
53.85%	54%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		1	1	0	17	17	0	21	20	1	0	0	0	39	38	1	39	38	1

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
1	2	0	18	0	1	عدد الراسبين
97%	95%	100%	54%	100%	97%	نسبةالنجاح



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

اسم المدرسة نشعة

القاطع مختلط

رمز المدرسة

جلیل نغیمش فنوس مدیر مرکرز الفحس